INDICAÇÃO Nº 1757/2015
Reitera pedidos feitos através das indicações nºs 1426/2010 e 2002/2013, solicitando implantação de “mão única” no tráfego da Rua José Daniel Arnóbio, sentido Centro/Bairro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “mão única” no tráfego da Rua José Daniel Arnóbio, sentido Centro/Bairro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam na referida via, pois há riscos de acidentes no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 17:11:15 07081/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário